uxoris mee, et heredum meorum, dedisse et concessisse

et hac present! carta mea confirmasse Deo et sancte Marie

et sancte Bege et monachis ibidem Deo servientibus trcs

acras terre et tres per[ti]catas cum pertinenciis et aisia-

mentis ad villam de Gosford pertinentibus, in puram et

perpetuam elemosinam, scilicet, terram illam que jacet

intra terram meam et terram Galfridi falconar[ii] de

Gosford versus aquilonem. Preterea dicti monachi habe-

bunt communem pasturam octo bobus et duodecim
vaccis et scquele earum duorum annorum et sexaginta

ovibus, et viginti capris, et tribus suibus et sequele omni
earum duorum annorum. Ego vero et heredes mei ....
Hiis testibus Hugone de Moreceby, Roberto de Wilton,

Radulfo de Forsete, tunc senescaldo domini Thome de

Multon, Jolianne clerico de Dreg, Johanne de Boyvill,

Ricardo de Punchunby, et Alexandro filio ejus, et multis

aliis.

311. Carta Galfridi falconarii de j acra in

Gosford.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens

Chart., i. 76-7). In 1295 "the fee of Coupland " consisted of free

tenements in Gosforth, Hale, Bolton, Santon and Irton, held in

demesne by the lord of Gillesland of the lord of Coupland (Inq.

p.m. 33 Edw. I., No. 62). For the connexion of the first Hubert
de Vallibus with Gosforth, see No. 323.

310. ^ See note on No. 109. Goditha, wife of Adam de Neuton,

is found only here.

320 REGISTRUM PRIORATUS DE SANCTA BEGA

scriptum pervenerit, Galfridus^ falconar[ius] salutem,

Novcrit universitas vestra quod ego, cum consensu

Grcc[ie], uxoxris mee, et Johannis heredis mei, dedi

concessi et hac present! carta mea confirmavi Deo et

ecclesie sancte Marie et sancte Bege de Coupland et

monachis ibidem Deo servientibus unam acram terre de

dominico meo supra Gillibanc, porrectam ab oriente

versus occidentem a strata regia usque ad Gillebec juxta

tcrram Languse, et pasturam decern vaccis cum sequela

sua unius anni, et triginta ovibus matricibus cum sequclis

suis unius anni, et decem capris cum sequelis suis unius

anni, ct duabus equabus cum sequelis suis unius anni, et

duabus suibus cum sequelis suis unius anni, cum com-

muna infra di\isas de Gosford, in bosco, in campo, in

mora, cum communibus aisiamentis ad unam acram

pertinentibus, in puram et pcrpctuam elemosinam. Ego

vero ct heredes mei .... Hiis testibus Thoma de Irton,

Ricardo de Punchunby, Alexandro de Punchunby, Petro

de Sevcnhows, Jordano de Dreg, \\'altero de Sevcnhous,

et multis aliis.

311. ^ The family of Falconer, le Faukenere, or Falconar, has